
Uchwała nr 545/126/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. 
zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Ekologia  
i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego” - zadanie: 
Realizacja działań związanych z edukacją w zakresie ochrony powietrza  
oraz ochrony środowiska przed hałasem ze szczególnym uwzględnieniem 
zwiększania świadomości społeczeństwa w obydwu zakresach 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 4 ust. 1 pkt 18, art. 5 ust. 4 pkt 2, 
art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 i art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284) oraz uchwały nr 187/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 
2019 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok” – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 202/105/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2020 r. 
w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych Województwa 
Mazowieckiego w obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 
przyrodniczego” - zadanie: Realizacja działań związanych z edukacją w zakresie ochrony 
powietrza oraz ochrony środowiska przed hałasem ze szczególnym uwzględnieniem 
zwiększania świadomości społeczeństwa w obydwu zakresach, w załączniku nr 1 do uchwały 
do uchwały, w rozdziale VI „Terminy i tryb wyboru oferty”, ust. 11 otrzymuje brzmienie: 
„11. Przewidywany termin rozstrzygnięcia konkursu: do 12 czerwca 2020 r.”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Odpadami, Emisji  
i Pozwoleń Zintegrowanych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

http://www.mazovia.pl/cyfrowy-urzad/elektroniczna-skrzynka-podawcza/
http://www.mazovia.pl/cyfrowy-urzad/elektroniczna-skrzynka-podawcza/
http://www.mazovia.pl/cyfrowy-urzad/elektroniczna-skrzynka-podawcza/

	zmieniająca uchwałę w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Ekologia  i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego” - zadanie: Realizacja działań związanych z edu...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


